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A.S. 2020/2021 
 

SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA 
  

TARIFFE E MODALITA’  
DI ATTRIBUZIONE DEL COSTO PASTO 

 
 

 

La Giunta Comunale, nella seduta del 28/07/2020, ha approvato la quota di contribuzione minima e 
massima e gli importi di ISEE minimo e massimo, necessari per l’attribuzione del costo pasto a 
ciascun utente. 
 

 ISEE minimo €. 6.749,16 e massimo €. 19.000,00 
 

 TARIFFA minima   €. 1,00 a pasto con ISEE fino a € 6.749,16 
 

 TARIFFA massima    €. 5,30 a pasto senza ISEE o con ISEE superiore a € 19.000,00 
 

 TARIFFA ridotta   €. 4,95 a pasto (per residenti con più figli iscritti al servizio) per  
ogni ulteriore figlio successivo al primo, considerando primo il 
figlio di minore età. 

 

 TARIFFA personalizzata  tra € 1,00 e € 5,30 con ISEE da € 6.749,17 a € 19.000,00, 
calcolata con il metodo della progressione lineare in base al 
valore dell’ISEE del richiedente. 
 

 TARIFFA non residenti €. 5,55 a pasto  
 
 

SI INFORMA CHE 
 

 le agevolazioni concesse con l’ISEE, presentato all’atto dell’iscrizione al servizio e avente 
scadenza al 31/12/2020, sono mantenute in vigore fino al termine dell’anno scolastico; 

 per le iscrizioni al servizio, successive alla data del 31/12/2020, sarà necessario presentare 
una nuova attestazione ISEE in corso di validità;  

 
 


